His ita constitutis Wenceslaus circa finem anni MCCCLV, ad comitia Trajecti ad
Mosam indicta profectus est : ubi faedus cum Carolo IV, Imperatore fratre suo, non
satis aquis Ludovico visis legibus, pepigit : Nimirum ut Wenceslaus ac Joanna Ducatus
Lotharingiae, Brabantiz et Limburgi quoad viverent possiderent.

Dintterus in his.
Manus.

Anno 1356

Divaaus, Meijerus
et alij.
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Wenceslao tamen nihil ex ijs invitd uxore alienare liceret ; si Joannam sine liberis
priorem mori contingeret, ipsi Wenceslao Ducatus permanerent si Joanna Wenceslao
sine liberis mortuo rursum nuberet, proles ex eo connubio succederet : si ambo sine
liberis stdecederent, ducatuum dictorum successi penes Carolum aut alium quemvis
proximum Luxenburgensis familiz heredem foret. Omniam haxc legati urbium
Brabantiz rata habuere, Joanna vero sic fieri permisit, quod sorori suz Margarete
ejusque marito Ludovico comiti gravissime esset offensa.

Ludovicus intellectis ijs, qua Trajecti acta fuerant, contracta roboratissimo ¢ Flandricis
prefecturis exercitu in Brabantiam venit, Bruxellam usque villas agrosque passim
exurens : Quo comperto Lovanienses, delectu suis imperato, cum cohortibus aliquot
ductore Bernardo Bornevallis Domino, equite Bruxellam properarunt. Ubi habito cum
Bruxellensibus colloquio, persuasisque ijs, ut una contra Flandrum irent, quamvis a
prudentioribus monerentur, ne se potentiori obijcerent, sed eo usque cunctandum
foret, donec novus miles, qui Trajecti a Wenceslao collectus, exercitui jungeretur, ac ita
firmiore spe victorie hostem aggrederentur. Spreto tam sano consilio, imminentem
suburbijs Flandrum sine mora adoriendum rati, summovendumque : simul quod
animatam accentamque ad praliandum multitudinem conspiciebant, Bruxella movent
et adversum Ludovicum copias educunt. Consederat tum comes cum validissima
manu in Campo Scheut : aderat selectissima Gandensium, Brugensium, ac
Iprensium juventus, quibus omnibus ad pugnam instructis initium prealij a Brabantinis
adventantibus expectabat : Qui ut erant pugna cupidi impetum incondito agmine in
hostes fecere : sed summa virtute excepti. Comes Montanus perrupta adversa acie,
Flandros a tergo caedens Wenceslao victoriam pexerisset, nisi Joannes de Ascha
hereditarius, ducis Brabantiz vexillifer abiecto signo, suos
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Archiva carthusiz
Bruxellensis

Lib. 5. Hermate-
narum

Anno 1356

Veus Chronicon
vernaculum
Brabantiz

1d bellum regredior